Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                      № 687

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 18.03.2024 № 1269

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 18.03.2024 № 1269

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области» изменение, изложив пункт

4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителю главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92